Periode Maret 2025

ASET

1. Kas dalam Rupiah

2. Kas dalam Valuta Asing
3. Surat Berharga Syariah
4. Penempatan pada Bank Lain

5. Piutang

a. Piutang Murabahah

b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa

6. Pembiayaan Bagi Hasil

a. Mudharabah

b. Musyarakah

¢. Lainnya

7. Penyertaan Modal
8.Salam

9. Aset Istishna dalam Penyelesaian

Termin Istishna - /-
10. ljarah
11. Persediaan

12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkaiai
14. Aset Tetap dan Inventaris

LAPORAN POSISI KEUANGAN PUBLIKASI

Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-

15. Aset Tidak Berwujud

Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-

16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-

17. Aset Lainnya
Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

1. Liabilitas Segera
2. Tabungan Wadiah

3. Dana Investasi Non Profit Sharing
a. Tabungan Mudarabah

b. Deposito Mudarabah

4, Liabilitas kepada Bank Indonesia
5. Liabilitas kepada Bank Lain

6. Pembiayaan Diterima

7. Liabilitas Lainnya

8. Dana Syirkah Temporer

9. Modal Disetor

10. Tambahan Modal Disetor

11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/-

12. Saldo Laba
a. Cadangan Umum
b. Cadangan Tujuan

c. Belum ditentukan tujuannya

Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas

Jenis Rasio

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)

RASIO KEUANGAN

2. Rasio Cadangan terhadap Penyisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA)

3. Non Performing Financing (NPF) Neto
4. Non Perfoming Financing (NPF) Gross
S. Return on Asset {(ROA)

6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)

7. Net Imbalan (NI)

8. Financing to Deposit Ratio (FDR)

9. Cash Ratio
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LAPORAN PUBLIKASI PT BPRS ALMASOEM

Posisi Tanggal
Laporan
977,576,000
0
0
70,737,724,378

142,414,487,736
0
108,716,691,713
26,670,783,000
0

0
2,728,722,017
0
0

o o o o

254,250,000

0

17,205,020,913
6,595,956,883

0

0

6,144,553,311
1,776,246,819
358,740,992,382

Posisi Tanggal
Laporan
5,334,706,310
89,300,781,795

5,168,762,083
195,529,664,630
0
22,126,668,488
0

8,496,382,982

0
21,748,900,000
97,200,000

o o0 o

1,472,519,065
6,581,891,881
2,883,515,148
358,740,992,382

Nilai Ratio %

15.99
89.93
3.74
5.93
351
75.13
857
96.73
11.20

(Dalam satuan rupiah)

Posisi yg Sama Th.
Sebelumnya

1,176,320,400
0

0
50,263,082,965

140,492,332,229
0
105,483,696,514
23,746,594,500
0

0
1,894,999,733
0
0

Ciolo;o

254,250,000

0

16,548,027,407
6,084,724,671

0

0

6,920,047,976
1,321,507,820
328,176,038,921

(Dalam satuan rupiah)

Posisi yg Sama Th.
Sebelumnya

4,908,034,827
90,006,571,636

4,653,242,242
161,343,490,243
0
24,950,000,000
0

5,058,298,977

0
20,407,900,000
97,200,000

o O © O

1,472,519,065
6,660,106,773
8,618,675,158
328,176,038,921



Periode Maret 2025

POS

1. Pendapatan Dari Penyaluran Dana

1. Dari Surat Berharga Syariah

2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah

ii Piutang Istishna

iii. Piutang Multijasa

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah

ii. Musyarakah

c. Pendapatan Sewa

d. Pendapatan Lainnya

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
11. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah

2. Dana Syirkah Temporer

111. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - IT)
IV. Pendapatan Operasional Lainnya

V. Beban Operasional

1. Beban Bonus Titipan Wadiah

2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan

4, Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
5. Beban Pemasaran

6. Beban Penelitian dan Pengembangan

7. Beban Administrasi dan Umum

V1. Pendapatan dan Beban Nonoperasional

1. Pendapatan Nonoperasional

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris
b. Lainnya

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan

VIIL Taksiran Pajak Penghasilan

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

XI. Laba Rugi Bersih

XII. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIII. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait

LAPORAN LABA RUGI PUBLIKASI

XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi

POS

I. TAGIHAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik

2. Lainnya

1. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik
2. Lainnya

111, TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima
2. Pendapatan dalam Penyelesaian

3. Lainnya

IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif

b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih

2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih
3. Penerusan Dana (Channeling)
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(Dalam satuan rupiah)
s
Laporan Sebelumnya
12,030,792,491 11,843,066,186
0 0
855,118,885 1,089,214,730
5,439,588,258 4,910,626,793
0 0
4,250,285,054 4,497,276,963
0 0
30,688,594 5,625,000
1,455,111,700 1,340,322,700
0 0
0 0
3,961,201,281 3,632,074,133
3,961,201,281 3,632,074,133
0 0
8,069,591,210 8,210,992,053
625,073,883 585,657,902
5,546,958,355 5,940,311,443
582,374,129 612,075,446
0 0
251,095,429 229,041,393
1,705,000,000 2,540,000,000
227,680,596 15,851,818
0 0
2,780,808,201 2,543,342,786
(67,000) (25,464,600)
5,500,000 24,450,000
0 0
5,567,000 49,914,600
3,147,639,738 2,830,873,912
516,202,331 359,638,609
0 0
0 0
2,631,437,407 2,471,235,303
0 0
0 0
0 0
\ 0
0 0
0 0
0 0
0 0
(Dalam satuan rupiah)
"
Laporan Sebelumnya
0
0
0 0
0 0
0 0
0
0 0
74,513,909,698 60,991,872,167
13,730,481,326 12,641,682,034
0 0
0

s N



Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf
Periode Maret 2025

URAIAN

1. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS

b. Ekstern BPRS

Total Penerimaan

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat
a. Lembaga Amil Zakat

b. Badan Amil Zakat

Total Penyaluran

1I. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS

b. Ekstern BPRS

Total Penerimaan

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf
a. Badan Wakaf Indonesia

b. Nadzir Lain*

Total Penyaluran

Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan
Periode Maret 2025

URAIAN

1. Saldo Awal Dana Kebajikan

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah

b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif
c. Denda

d. Penerimaan Nonhalal

e. Lainnya

Total Penerimaan

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produktif

b. Sumbangan

c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum
Total Penggunaan

4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan

Laporan Kualitas Aktiva Produktif

Periode Maret 2025

(Dalam satuan rupiah)
Posisi Tanggal Posisi 31 Des Th.
Laporan Sebelumnya
0 0
310,488 14,073,279
310,488 14,073,279
0 1,680,000
0
0 1,680,000
0
0 0
0
0 0
0 0
0 0
(Dalam satuan rupiah)
Posisi Tanggal Posisi 31 Des Th.
Laporan Sebelumnya
11,846,475 2,285,079
190,128,437 171,912,023
0 0
0 0
378,318 10,730,109
0 0
190,506,755 182,642,132
0 0
58,247,369 173,080,736
0 0
58,247,369 173,080,736
132,259,386 9,561,396
144,105,861 11,846,475
(Dalam satuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

L DPK KL D
1. Surat Berharga Syariah 0 — 0 _
2. Penyertaan Modal 0 0 0 0
3. Penempatan pada Bank Syariah Lain 66,605,576,041 e 0

16,375,274,906

954,986

4. Piutang 245,378,584,780 5,049,807,245 S

a. Piutang Murabahah 116,443,403,012 11,978,369,510 4,108,664,705  2,761,819,761
b. Piutang Istishna 0 0 0 0
c. Piutang Multijasa 102,264,398,768 4,396,905,396 941,142,540 636,135,225
d. Piutang Qardh 26,670,783,000 0 0 0
e. Piutang Sewa 0 0 0 0
5. Pembiayaan Bagi Hasil 2,153,724,333 0 0 0
a. Mudharabah 0 0 0 0
b. Musyarakah 2,153,724,333 0 0 0
c. Lainnya 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 314,137,885,154 16,375,274,906 5,049,807,245  3,397,954,986
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 5,608,422,610 279,970,769 0 0
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M Jumlah

0 0

0 0

0 66,605,576,041
7,600,340,532 277,801,962,449
7,122,230,748 142,414,487,736
0 0
478,109,784 108,716,691,713

0 26,670,783,000

0 0

574,997,684 2,728,722,017

0 0
574,997,684 2,728,722,017

0 0
8,175,338,216 347,136,260,507
0 5,888,393,379

A



Laporan Distribusi Bagi Hasil (Non Profit Sharing)

Periode Maret 2025 (Dalam satuan rupiah)
Pendapatan yg Porsi Pemilik Dana
enis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata Akan
: o Dibagihasilkan Nisbah ]um::;ls:l!agl lndﬂ:slewl::te o
Liabilitas Kepada Bank Lain 21,318,687,941 237,302,314 43.00 112,168,144 6.54
Tabungan Mudharabah 6,260,061,576 70,404,128 27.50 16,899,049 4.18
Deposito Mudharabah 196,870,664,630 2,214,116,789 0.00 1,040,346,111 0.00
a. 1 {satu) bulan 22,867,120,000 257,176,326 37.00 98,911,253 6.01
b. 3 (tiga) bulan 22,569,200,000 253,825,753 41.00 102,737,461 6.23
c. 6 (enam) bulan 22,869,150,000 257,199,157 4500 115,739,621 6.84
d. 12 (dua belas) bulan 128,565,194,630 1,445,915,553 50.00 722,957,776 7.60
Pembiayaan Diterima 0 0 0.00 0 0.00
JUMLAH 224,449,414,147 2,521,823,231 1,169,413,304
(Dalam satuan rupiah)
Penempatan pada Bank Lain 0 0
Piutang Murabahah 143,410,102,084 1,737,748,891
Piutang Istishna 0 0
Piutang Multijasa 107,028,936,029 1,498,213,278
Pembiayaan Gadai 0 0
Pembiayaan Mudharabah 0 0
Pembiayaan Musyarakah 0 0
Pembiayaan Sewa 27,506,955,129 517,795,400
Pembiayaan Lainnya 0 0
JUMLAH 277,945,993,242 3,753,757,569
Laporan Informasi Lainnya

Periode Maret 2025
Anggota Direksi, Anggotle;:Se;;v::SKomlsarls, dan Anggota
DIREKSI 1. CEPPY NASAHI (25.47%) PSP
1. SELAMET 2. DADANG MOHAMAD (14.92%) Non PSP
2. YUSUP HAMDANI 3.1QBAL RALLIE (8.43%) Non PSP
DEWAN KOMISARIS 4. ENTANG ROSADI MASOEM (8.16%) Non PSP
1. ENTANG ROSADI MA'SOEM 5. HERDIANA NURHIKMAWATY (6.21%) Non PSP
2. EVAN AGUSTIANTO 6. ARIA PRASETYA MA'SOEM (4.57%) Non PSP
DPS 7. ELI ROSMINI (4.08%) Non PSP
1. CEPPY NASAHI 8. YANTHI SUZANTHI (3.22%) Non PSP
2. ISNEN MUNANDAR 9. ISTY BARIAH ISKANDAR(2.82%) Non PSP

10. Lainnya (22.12%) Non PSP

Direktur Utama

Membawahkan Fungsi Kepatuhan
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